Lavori per la realizzazione di nuovo cavidotto a servizio dell’area verde antistante la sede 
di Strada Cappuccini, 2/A, in Aosta, dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la 
Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z8432E75DD 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 7.480,00 (settemilaquattrocentottanta /00), IVA al 10% inclusa 

Data di affidamento 

20/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Edilmecos s.r.l. con sede in via Carignano n. 69/A – 10048 Vinovo (TO), P.IVA 06219520019 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.